
Samarbeidsforum for havvind
Arbeidsgruppe 3 – Infrastruktur og utvikling av nett til havs

Organisering av arbeidsgruppe 3

Arbeidsgruppen består av representanter fra Fornybar Norge, Offshore Norge, Norsk Industri, LO, Zero og WWF. OED, NVE og 
RME er observatører. Statnett er ansvarlig for å sikre en hensiktsmessig organisering av arbeidsgruppen og at relevante aktører 
blir involvert. Olje- og energidepartementet skal løpende godkjenne deltakerne i arbeidsgruppen. 



Kontaktinformasjon – arbeidsgruppemedlemmer i fet skrift, sekretariatsmedlemmer under

Organisasjon Navn E-post

Statnett Håkon Borgen, (leder av arbeidsgruppen), Konserndirektør Utvikling Hav Hakon.borgen@statnett.no

Bente Haaland, leder sekretariat Bente.haaland@statnett.no

Pål Kristian Vormedal, sekretær pal.vormedal@statnett.no

WWF Karoline Andaur, Generalsekretær kandaur@wwf.no

Fredrik Nordbø fnordbo@wwf.no

LO Olav Lie, Rådgiver Olav.lie@lo.no

Fornybar Norge Øistein Galaaen, Direktør produksjon og bærekraft oistein.galaaen@fornybarnorge.no

Christine Kaaløy christine.kaaloy@fornybarnorge.no

ZERO Sigrun Aasland, Daglig leder Sigrun.aasland@zero.no

Offshore Norge Roger Pedersen, Direktør for havvind Roger.pedersen@offshorenorge.no

Andreas Lundegaard Strandskog andreas.strandskog@offshorenorge.no

Norsk Industri Ole Børge Yttredal, Direktør energi- og miljøavdelingen Ole.borge.yttredal@norskindustri.no

Hans Petter Rebo Hans.petter.rebo@norskindustri.no

OED Cassandra Velten, Seniorrådgiver klima industri og teknologi, hav Cassandra.velten@oed.dep.no

NVE Ingrid Myrtveit, Seksjonssjef nettkonsesjoner inmy@nve.no

Sigrun Mindeberg, Seniorrådgiver, Energi- og konsesjonsavdelingen skmi@nve.no

RME Eirik Eggum, Overingeniør, Kunde og nett eieg@nve.no
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